

99/09.2014.9
PRZEWODNICZĄCY
Rady Dzielnicy Rembertów
Warszawy
Zbigniew Magnucki

**PROTOKÓŁ NR 52/KR/2014
KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY
z dnia 10 lipca 2014 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godz. 18.10, a zakończyło godz. 21.10.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył **radny Stanisław Piwowar**.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność 6 członków komisji, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli zasad i trybu przydziału mieszkań z zasobów komunalnych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.
8. Sprawy różne.

Radna Jadwiga Cegielska zgłosiła propozycję zmiany pkt 5 porządku obrad na:

„Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.”

Członkowie komisji:

- 2 głosami za, 3 przeciw i 1 głosie wstrzymującym się, odrzucili proponowaną zmianę,
- 4 głosami za i 2 głosach wstrzymujących się przyjęli porządek obrad.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli zasad i trybu przydziału mieszkań z zasobów komunalnych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Przewodniczący komisji Stanisław Piwowar przedstawił poprawki wniesione do sprawozdania z kontroli zasad i trybu przydziału mieszkań z zasobów komunalnych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Naczelnik Wydziału Zasobów Lokalowych Katarzyna Sobczak odniosła się do treści sprawozdania oraz do zaleceń w nim zawartym.

Członkowie komisji, 6 głosami za, przyjęli uchwałę nr 01/52/KR/2014 z dnia 10 lipca 2014 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli zasad i trybu przydziału mieszkań z zasobów komunalnych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Przewodniczący komisji Stanisław Piwowar przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminu kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Członkowie komisji, 5 głosami za, przyjęli uchwałę nr 02/52/KR/2014 z dnia 10 lipca 2014 roku w sprawie przedłużenia terminu kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013.

Radny Maciej Iwanicki wniósł pod głosowanie następujący skład zespołu kontrolnego:
Maciej Iwanicki – przewodniczący zespołu
Miroslaw Górczyński – członek zespołu
Leszek Piórkowski - członek zespołu.

Członkowie komisji, 3 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się, przyjęli zaproponowany skład zespołu kontrolnego.

Członkowie komisji, 4 głosami za, przyjęli uchwałę nr 03/52/KR/2014 z dnia 10 lipca 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013.

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.

Członkowie komisji, 4 głosami za, przyjęli uchwałę nr 04/52/KR/2014 z dnia 10 lipca 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.

Protokół sporządził:
Miroslaw Górczyński



Przewodniczący Komisji


Stanisław Piwowar